

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt:
Dle doručení na podatelnu.

Žadatel:
Název: [redacted]
Datum narození: [redacted]
Trvalý pobyt: [redacted]
Adresa pro doručování: [redacted]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.
V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,

Míchal Repatý [redacted signature]



KANCELÁŘ TAJEMNÍKA ÚMČ

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 03.01.2022
NAŠE ZN.:
NAŠE ČJ.: 0016/22-6

VYŘIZUJE: Ing. Miloš Vrážel
TEL.: 547422716
FAX:
E-MAIL:

DATUM: 04.01 2022

Pan
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Odpověď na žádost o informace – pořizování SW

Otázka č.1) V posledních třech letech nebyla městskou částí uzavřena žádná smlouva na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu softwarového vybavení. Antivirový program je aktualizován jednotlivými objednávkami u správce interní sítě, tedy společnosti K2N way, s.r.o. IČ: 27739139.

Otázka č.2) V posledních třech letech nebyl městskou částí využit pro zadávání veřejných zakázek institut jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu §63 z. č. 134/2016 Sb.

Jsem s pozdravem

Ing. Miloš Vrážel, tajemník ÚMČ Brno-Bosonohy